Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo W

PROCESSO ADMINJSTRATIVONº 07.25-001/2018
PREGAO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Públicos, por intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGAO
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITARIO, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual contratação dos serviços de mecânica automotivapara realizarmanutenção preventiva
e corretiva de veículos dos Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina

"'/“,ª legislação vigente, a se realizar conforme a seguir:
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/10/2018, às 08:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRÉNCIA: Participação Ampla com itens de concorrência Exclusiva ME-EPP

,
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: DecretoMunicipal nº 009/2014

de 12 de Fevereiro de 2014, Lei nº 10.520/02, do Decreto nº 3.555/00, Lei Complementar nº 123/06 alterada pela
Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8.538/15 e, subsidiariamente, da Lei nº 8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e—mail

licitacao©iaquaruanaceqov.br.
Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418—1288,

em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 5.450/05.

Jaguaruana, Estado d C a, 18/09/2018.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018-PP, que tem comoobjeto o Registro de preços para futura e eventual contratação dos serviços de mecânica automotiva para realizarfx manutenção preventiva e corretiva de veículos dos Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi'

e
'

afixado no dia 18/09/2018, no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecidona legislação em vigor.

'
Jaguaruana, Estado do Ceará, 18/09/2018.

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Alderício Valente Rebouças
AutoridadeCompetente

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823—000